I N D I C A Ç Ã O
Nº 1169/02

“Solicita  ao  Executivo  limpeza,  em
vala.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo o empenho Sua Excelência,
por intermédio da Secretária de Infra-estrutura, para que se torne possível os
serviços de limpeza e capina na vala que se localiza na Rua Nova Iguaçu, na
altura do n.º 712, no Bairro de Maresias, em razão da grande quantidade de
lixo  acumulado,  propiciando  o  aparecimento  de  vários  insetos  e  ratos  no
mencionado local.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 09 de Dezembro de 2002.

Wagner Teixeira de Oliveira
VEREADOR